Pedido: 576506 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

€.\
<V> Cliente: 313.046.059-49 - ANA SZPAK SUZUKI

Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8829 - Eric
96342 - CHUVEIRO TETO BELLAR CROMADO Docol

00669706

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 8829 - Eric

——— 96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA
34 L EM ACO INOX ACETINADO 94400/107

74217 - CABIDE TOP CROMADO 00534306

74219 - PAPELEIRA TOP CROMADO 00534206
x

_ __ 86650 - PORTA TOALHA ROSTO TOP CROMADO

B _ 607306

'L 88409 - PAPELEIRA IDEA CROMADO 2761406

88411 - PORTA TOALHA BARRA IDEA CHROME
2685206

88412 - PORTA TOALHA ROSTO IDEA CROMADO
2685006

99808 - DUCHA ACQUA STAR BRANCO 220 V 7800
w

/" 104710 - KIT ACESSORIOS TRIP CROMADO 5
| PECAS 00765606

WP 130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD
f | @ CROMADO 1990.C.STD.KIT

133990 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA BICA ALTA START CROMADO
2264.C

50x40x22,5¢
m

Tramontina

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Lorenzetti

Docol

Deca

Deca

Quantidade

2PC

1PC

5PC

4 PC

4PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2KT

1PC

Data Emissdo: 11/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2022 1443

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
429,71 0,00 859,42
697,81 0,00 697,81
155,28 0,00 776,40
266,59 0,00 1.066,36
303,92 0,00 1.215,68
46,24 0,00 46,24
86,74 0,00 86,74
64,70 0,00 64,70
369,80 0,00 369,80
854,22 0,00 854,22
929,90 0,00 1.859,80
1.169,90 0,00 1.169,90
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
133990 - MISTURADOR MONOCOMANDO
| COZINHA MESA BICA ALTA START CROMADO
} ]» 2264.C

135440 - CUBA 69X40CM UNDERMOUNT

| MORGANA EM ACO INOX ACETINADO 93806/192 69x40cm Tramontina 1PC 999,89 0,00 999,89

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ESTADOS UNIDOS 2415 BL/AND.CASA CURITIBA PR 82540030
- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,32
Total do Orgcamento: R$ 10.102,28

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



