

Pedido: 576506 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

Cliente: 313.046.059-49 - ANA SZPAK SUZUKI

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2022 Hora Emissão: 14:44

Valido até: 11/08/2022 1443

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 8829 - Eric						
T	96342 - CHUVEIRO TETO BELLAR CROMADO 00669706		Docol	2 PC	429,71	0,00	859,42
Loja: 40 Tipo	: 1 Vendedor: 8829 - Eric						
	96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA 34 L EM ACO INOX ACETINADO 94400/107	50x40x22,5c m	Tramontina	1 PC	697,81	0,00	697,81
	74217 - CABIDE TOP CROMADO 00534306		Docol	5 PC	155,28	0,00	776,40
	74219 - PAPELEIRA TOP CROMADO 00534206		Docol	4 PC	266,59	0,00	1.066,36
	86650 - PORTA TOALHA ROSTO TOP CROMADO 607306		Docol	4 PC	303,92	0,00	1.215,68
	88409 - PAPELEIRA IDEA CROMADO 2761406		Docol	1 PC	46,24	0,00	46,24
Q.	88411 - PORTA TOALHA BARRA IDEA CHROME 2685206		Docol	1 PC	86,74	0,00	86,74
	88412 - PORTA TOALHA ROSTO IDEA CROMADO 2685006		Docol	1 PC	64,70	0,00	64,70
	99808 - DUCHA ACQUA STAR BRANCO 220 V 7800 W		Lorenzetti	1 PC	369,80	0,00	369,80
	104710 - KIT ACESSORIOS TRIP CROMADO 5 PECAS 00765606		Docol	1 PC	854,22	0,00	854,22
	130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD CROMADO 1990.C.STD.KIT		Deca	2 KT	929,90	0,00	1.859,80
	133990 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA MESA BICA ALTA START CROMADO 2264.C		Deca	1 PC	1.169,90	0,00	1.169,90



Pedido: 576506 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

Cliente: 313.046.059-49 - ANA SZPAK SUZUKI

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2022 Hora Emissão: 14:44

Valido até: 11/08/2022 1443

Página: 2 de 2

133990 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA MESA BICA ALTA START CROMADO

2264.C

Descrição

135440 - CUBA 69X40CM UNDERMOUNT MORGANA EM ACO INOX ACETINADO 93806/192

69x40cm

Tamanho

Tramontina

Marca

1 PC

Quantidade

999,89

R\$ Unitário Desc.

0,00

999,89

R\$ Total

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 11-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ESTADOS UNIDOS 2415 BL/AND.CASA CURITIBA PR 82540030

- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 35,32

Total do Orçamento: R\$ 10.102,28

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800